
Mandaatbesluit inzake aanpak veelklagers 

Het college van burgemeester en wethouders, alsmede de burgemeester van de gemeente Wormerland, 

ieder voor zover het de eigen bevoegdheid betreft, hierna: mandaatgever 

  

Overwegende dat het wenselijk is om aan de teamleider Juridische Zaken en HRM OVER-gemeenten 

mandaat te verstrekken om in voorkomende gevallen te kunnen besluiten omtrent bezwaar- en beroeps- 

behandeling evenals handhaving in verband met de aanpak veelklagers. 

  

Gelet op afdeling 10.1.1 Algemene wet bestuursrecht 

  

B E S L U I T : 

ARTIKEL 1 MANDAAT 
Aan de teamleider Juridische Zaken en HRM wordt mandaat verleend om te mogen besluiten over: 

a. bezwaarschriften waarbij het resultaat (kennelijk) niet-ontvankelijk is; 

b. het afwijzen van verzoeken waarin om handhaving wordt verzocht en na beoordeling is gebleken 

dat het verzoek moet worden afgewezen dan wel buiten behandeling moet worden gesteld; 

c. het al dan niet verschijnen ter zitting in (hoger) beroepszaken. 

ARTIKEL 2 INWERKINGTREDING 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking ervan. 

ARTIKEL 3 CITEERTITEL 
Dit besluit wordt aangehaald als: Mandaatbesluit inzake aanpak veelklagers 

Aldus vastgesteld op 10 december 2024, 

Het college van burgemeester en wethouders, 

De burgemeester, 

A.J. Michel-de Jong 

De secretaris, 

E. van der Linden 

De Burgemeester, 

A.J. Michel-de Jong 

Nr. 530086 

GEMEENTEBLAD 18 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Wormerland 

Gemeenteblad 2024 nr. 530086 18 december 2024 1 


